
A continuación os describimos el procedimiento y plazos para formalizar
la inscripción para la temporada 2022-2023, en la que esperamos contar
con todos vosotros. Toma nota que tenemos nueva App a través de
la cual gestionaremos las inscripciones.






Estimados amigos,

ClubHockeyPozuelo
8 julio 2022

C L U B  H O C K E Y  P O Z U E L O

PROCEDIMIENTO RENOVACIÓN 
TEMPORADA 2022-2023

Rellena el formulario de inscripción en la web: 

Recibirás por email la confirmación de la inscripción y tus
credenciales de acceso para descargar la App (Android/IOS).
Realiza el pago con tarjeta a través de la App o mediante transferencia
bancaria . ¡Atención!, hemos cambiado de cuenta.

Cuenta: ES65-2100-6097-4113-00343917
Titular: Club Hockey Pozuelo
Concepto: CUOTA 1 "nombre jugador/a"

Es muy importante ser escrupulosos con el cumplimiento de los plazos de
inscripción, lo que nos permitirá  planificar adecuadamente los equipos y
contratar entrenadores según el número de jugadores inscritos. También es
fundamental para la gestión de seguros médicos. 

PLAZO INSCRIPCIÓN HASTA EL 23 DE JULIO DE 2022

https://hockeypozuelo.clupik.app/

https://hockeypozuelo.appoficial.es/inscripcion-al-club
https://hockeypozuelo.clupik.app/
https://hockeypozuelo.clupik.app/


Las nuevas incorporaciones al Club tendrán que ponerse en contacto con
nosotros en club@hockeypozuelo.com para realizar una prueba. Una vez
concertada la cita, el jugador acudirá al Club a entrenar durante varias
sesiones antes de formalizar la inscripción. Nos gusta que todos los nuevos
socios tengan la oportunidad de probar y conocer a nuestra familia antes
de comprometerse mediante el pago de la cuota.

Una vez realizada la prueba y confirmada la intención de inscribirse al Club,
realizarán el procedimiento de alta en la App y el pago correspondiente.

NUEVOS JUGADORES
TEMPORADA 2022-2023

#CONTAMOSCONTIGO

TRAE UN NUEVO SOCIO Y LLÉVATE UN
DESCUENTO

Si traes un amigo a jugar al Club Hockey Pozuelo te haremos un
descuento en tu cuota*. Para poder beneficiarte de este descuento, tu
amigo deberá  haber realizado el pago de la totalidad de la cuota.
Deduciremos de próximas cuotas 50€ para amigos de categorías desde
Benjamín a Senior, o  25€ para el resto de categorías. Pide a tu amigo que
nos indique que viene de tu parte para que podamos gestionarlo. 

Cuantos más amigos traigas, más barato te saldrá jugar.

NUEVA EQUIPACIÓN

El proveedor seleccionado para la nueva equipación es... ADIDAS.
Próximamente facilitaremos información completa del diseño y de cómo
vamos a organizarnos para comenzar la temporada con una imagen
renovada.   



*Descuento no aplicable a tercer hermano, ya bonificada.



CALENDARIO Y HORARIOS 2022-2023



Prenbenjamín (2015-2016): L y V, de 17:30 a 19:00H.

Benjamín (2013-2014): X y V, de 17:30 a 19:00H + Lunes Tecnificación CHP*.
Alevín (2011-2012): X y V, de 17:30 a 19:00H + Lunes Tecnificación CHP*.

Infantil (2009-2010): X y V, de 18:30 a 20:00H + Lunes Tecnificación CHP*.
Cadete (2007-2008): M y J, de 17:30 a 19:30H + Lunes Tecnificación CHP*.

Juvenil Fem. (2005-2006): M y J de 18:15 a 20:15H (+ Extra Senior X de 20:00 a 21:30H).
Juvenil/Primera Div. Masc. (2006 y anteriores): M y J de 20:15 a 21:30H. X de 20:00 a 22:00H.

Primera Div. Fem. (2004 y anteriores): L y X, de 20:00 a 22:00H.
División de Honor Fem. (2004 y anteriores): 

M y J, de 20:15 a 22:30H. V de 21:00 a 22:00H. A confirmar: L y X de 21:00 a 22:30H.  
Special: L de 18:00 a 19:00H.

Papis&Mamis: L y V de 20:00 a 21:00H.




20:00 - 22:00 Primera Div. Fem
20:00 - 21:00 Papis&Mamis

INICIO TEMPORADA 

La temporada 2022-2023 comenzará el 1 de septiembre de 2022, con
finalización el 25 de junio de 2023. Para iniciar el entrenamiento es
imprescindible haber completado la inscripción y realizado el primer pago
de la cuota en julio. Las fechas de incorporación previstas son: 

HORARIOS POR CATEGORÍAS 

JUEVES 1

LUNES 5 MARTES 6 MIÉRCOLES 7 

MARTES 23Agosto
20:00 - 22:00 División de Honor Femenina
19:00 - 21:00 Convocad@s Sub18

Septiembre
20:15 - 21:30  Juvenil Masc + Primera Div. Masc.

17:30 - 19:30 Cadete
18:15 - 20:15 Juvenil Fem.

18:30 - 20:00 Infantil

VIERNES 9 LUNES 12
17:30 - 19: 00 Alevín
17:30 - 19: 00 Benjamín

17:30 - 19:00 Prebenjamín
18:00 - 19:00 Special Hockey+ 

*Lunes Tecnificación CHP: Actividad extra para jugadores seleccionados de las categorías Benjamín,
Alevín, Infantil y Cadete, donde el objetivo es la mejora individual de cada jugador/jujadora. Se establecerán
grupos de trabajo mixto e independientes de la categoría. A partir de Octubre, de 18:00 a 20:00H.



CUOTAS Y FORMA DE PAGO
TEMPORADA 2022-2023

 
Prenbenjamín (2015-2016)
Benjamín (2013-2014)
Alevín (2011-2012)
Infantil (2009-2010)
Cadete (2007-2008)
Juvenil (2005-2006)
Primera Div. Femenina
Primera Div. Masculina
División de Honor Fem.*
Special: 
Papis&Mamis: 

CUOTAS ESPECIALES
Tercer Hermano

*Cuota extra por equipo de 6.000€ en caso de no haber patrocinio.
 

350€
500€
550€
600€
600€
600€
600€
600€
600€
200€
350€

 
150€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
100€
200€

 
200€
300€
350€
400€
400€
400€
400€
400€
400€
100€
150€

 
330€
475€
520€
570€
570€
570€
570€
570€
570€
190€
330€

#HOCKEYLIFE

300€                  150€            150€              285€        

ANUAL
GENERAL

PAGO 
INICIAL

SEGUNDO 
PAGO

PAGO
ÚNICO

Pago Inicial o único: hasta el 23 de julio
Segundo Pago: del 15 al 30 de septiembre

CALENDARIO DE PAGO

Puedes realizar el pago en dos cuotas (julio y septiembre), en tres cuotas (julio,
septiembre y noviembre) o bien beneficiarte de un 5% de descuento si realizas un
pago único en julio.

CUOTAS POR CATEGORÍA PARA PAGO ÚNICO Y DOS CUOTAS 



CUOTAS Y FORMA DE PAGO
TEMPORADA 2022-2023

Prenbenjamín (2015-2016)
Benjamín (2013-2014)
Alevín (2011-2012)
Infantil (2009-2010)
Cadete (2007-2008)
Juvenil (2005-2006)
Primera Div. Femenina
Primera Div. Masculina
División de Honor Fem.*
Special: 
Papis&Mamis: 

CUOTAS ESPECIALES
Tercer Hermano

*Cuota extra por equipo de 6.000€ en caso de no haber patrocinio.

350€
500€
550€
600€
600€
600€
600€
600€
600€
200€
350€

150€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
100€
150€

 
100€
150€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
100€
100€

-
100€
150€
150€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
-
100€

#HOCKEYLIFE

300€             100€           100€             100€        

ANUAL
GENERAL

PAGO 
INICIAL

SEGUNDO 
PAGO

PAGO
ÚNICO

Pago Inicial: hasta el 23 de Julio
Segundo Pago: del 15 al 30 de Septiembre
Tercer Pago: del 1 al 10 de Noviembre

FRACCIONAMIENTO DE PAGO EN 3 PLAZOS

Como en años anteriores,  te ofrecemos la posibilidad realizar el pago de forma
fraccionada en 3 plazos, siempre previa firma de un compromiso de pago y previa
autorización en administracion@hockeypozuelo.com. En este caso:

CUOTAS POR CATEGORÍA TERCER
PAGO


